
LIGNE 811
Horaires valables du 27/01/2025 au 31/08/2025

811 - DENAIN - ANICHE

Validité du
27/01/2025 au 31/08/2025

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

10
LMaMe

JVS

20
LMaMe

JVS

30
LMaMe

JVS

40
LMaMe

JVS

70
LMaMe

JVS

80
LMaMe

JVS

110
Me
 

100
LMaMe

JV

90
LMaMe

JVS

120
LMaJVS

130
LMaMe

JVS

140
LMaMe

JVS

150
LMaMe

JVS

210
LMa
JV

180
LMa
JV

190
MeS

200
LMaMe

JVS

220
LMaMe

JV

250
LMaMe

JV

230
S
 

240
LMaMe

JVS

260
S
 

270
LMaMe

JVS

280
LMa
JV

290
MeS

292
LMaMe

JVS

294
LMaMe

JV

296
LMaMe

JVS

DENAIN Lycée Kastler 12h05 16h05 16h10 17h05 17h10 18h10

DENAIN Lycée Polyvalent 16h12 17h12

DENAIN Lycée Polyvalent 12h12 16h17 17h17

DENAIN Espace Villars 06h25 06h53 07h53 09h00 10h00 11h20 12h16 12h15 12h15 12h20 12h20 13h15 14h15 16h15 16h20 16h15 16h15 17h15 17h20 17h15 17h15 17h15 17h15 18h20 18h10 18h10 18h20 19h10

DENAIN Mousseron 06h27 06h55 07h55 09h02 10h02 11h22 12h18 12h17 12h17 12h22 12h22 13h17 14h17 16h17 17h17 17h17 17h17 18h22 18h12 18h12 18h22 19h12

DENAIN Pierre Beriot 06h28 06h56 07h56 09h03 10h03 11h23 12h19 12h18 12h18 12h23 12h23 13h18 14h18 16h18 17h18 17h18 17h18 18h23 18h13 18h13 18h23 19h13

DENAIN Taffin 06h29 06h57 07h57 09h04 10h04 11h24 12h19 12h19 13h19 14h19 16h19 17h19 17h19 17h19 18h24 18h14 18h14 18h24 19h14

DENAIN Gare du Nord 06h31 06h59 07h59 09h06 10h06 11h26 12h21 12h21 13h21 14h21 16h21 17h21 17h21 17h21 18h26 18h16 18h16 18h26 19h16

DENAIN Collège Bayard 06h32 07h00 08h00 09h09 10h07 11h27 13h22 14h22 18h27 18h18 18h18 19h18

DENAIN Chemin Latéral 06h33 07h01 08h01 09h10 10h08 11h28 13h23 14h23 18h28 18h19 18h19 19h19

DENAIN Salle Bauduin 06h34 07h02 08h02 09h11 10h09 11h29 13h24 14h24 18h29 18h20 18h20 19h20

DENAIN Merrheim 12h20 12h24 12h24 16h23 16h19 16h18 17h24 17h18 17h18

DENAIN Cambrésis 12h22 12h26 12h26 16h25 16h21 16h20 17h26 17h20 17h20

HORNAING Eglise 16h30 17h28

HORNAING Cité Heurteau 17h31

HORNAING Eglise 12h31 12h31 17h31 17h31 18h36

HORNAING Cité Heurteau 12h33 12h33 17h33 17h33 18h38

ESCAUDAIN Clg Félicien Joly 06h36 07h04 08h04 09h13 10h11 11h31 13h26 14h26 18h31 18h22 18h22 19h22

ESCAUDAIN Marceau 06h37 07h05 08h05 09h14 10h12 11h32 13h27 14h27 18h32 18h23 18h23 19h23

ESCAUDAIN 1/4 de 6 Heures 12h23 12h27 12h27 16h26 16h22 16h21 17h27 17h21 17h21

ESCAUDAIN 4 Chemins 12h25 12h29 12h29 16h28 16h24 16h23 17h29 17h23 17h23

ESCAUDAIN Place 06h39 07h07 08h07 09h15 10h14 11h34 12h27 12h30 12h30 13h29 14h29 16h30 16h26 16h24 17h31 17h24 17h24 18h34 18h25 18h25 19h25

ESCAUDAIN Stade 06h40 07h08 08h08 09h17 10h16 11h36 12h29 12h31 12h31 13h31 14h31 16h32 16h27 16h26 17h34 17h26 17h26 18h36 18h27 18h27 19h27

ESCAUDAIN Six Mariannes 06h41 07h09 08h09 09h18 10h18 11h38 12h30 12h33 12h33 13h33 14h32 16h34 16h29 16h28 17h35 17h28 17h28 18h37 18h28 18h28 19h28

ABSCON Place 06h45 07h13 08h13 09h22 10h22 11h42 12h34 12h37 12h37 13h37 14h36 16h38 16h33 16h33 17h40 17h33 17h33 18h41 18h30 18h30 19h30

ABSCON Les Baillons 06h47 07h15 08h15 10h23 11h43 12h36 12h40 12h40 13h38 16h40 16h35 16h35 17h42 17h35 17h35 18h43 18h32 18h32 19h32

FENAIN Place 09h30 14h44

SOMAIN Place 09h35 14h50

SOMAIN 4 Chemins 06h49 07h17 08h17 10h25 11h45 12h38 12h42 12h42 13h40 16h41 16h36 16h37 17h43 17h37 17h37 18h44 18h33 18h33 19h33

SOMAIN Cité Varsovie 06h50 07h18 08h18 10h26 11h46 12h41 12h43 12h43 13h41 16h43 16h37 16h38 17h44 17h38 17h38 18h45 18h34 18h34 19h34

SOMAIN Lycée Pasteur (Bd louise michel) 06h52 07h20 08h20 10h30 11h50 12h43 12h45 12h45 13h45 16h45 16h39 16h40 17h46 17h40 17h40 18h46 18h36 18h36 19h36

SOMAIN Hôpital 06h53 07h21 08h21 10h31 11h51 12h46 12h46 12h46 13h46 16h46 16h41 16h42 17h48 17h42 17h42 18h47 18h37 18h37 19h37

SOMAIN Place 06h55 07h23 08h23 10h32 11h52 12h48 12h48 12h48 13h47 16h48 16h43 16h44 17h50 17h44 17h44 18h49 18h39 18h39 19h39

SOMAIN Gare 06h57 07h25 08h25 09h38 10h34 11h54 12h50 12h50 12h50 13h49 14h52 16h50 16h45 16h46 17h52 17h46 17h46 18h51 18h41 18h41 19h41

SOMAIN Hôpital 09h41 14h56

SOMAIN Lycée Pasteur (Bd louise michel) 09h42 14h58

SOMAIN Cité Varsovie 09h44 14h59

SOMAIN 4 Chemins 09h45 15h00

ANICHE Delforge 07h07 07h35 08h35 09h50 10h50 12h10 13h00 13h00 13h00 14h05 15h05 17h00 16h55 16h55 18h07 17h55 17h55 19h01 18h50 18h50 19h50



LIGNE 811
Horaires valables du 27/01/2025 au 31/08/2025

811 - ANICHE - DENAIN

Validité du
27/01/2025 au 31/08/2025

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

11
LMaMe

JVS

51
LMaMe

JV

61
S
 

21
LMaMe

JV

31
S
 

41
LMaMe

JV

101
LMa
JV

81
MeS

91
LMaMe

JVS

71
LMaMe

JV

121
LMaMe

JVS

131
LMaMe

JVS

141
LMaMe

JVS

161
LMaMe

JVS

151
LMaMe

JVS

171
LMaMe

JVS

181
LMaMe

JVS

191
LMaMe

JVS

241
LMaMe

JVS

221
LMaMe

JVS

251
LMaMe

JVS

261
LMaMe

JVS

ANICHE Delforge 06h10 06h40 06h50 07h50 08h10 08h10 08h55 10h00 10h55 12h20 13h20 14h20 15h55 17h00 17h05 18h20 19h15

SOMAIN 4 Chemins 11h05 16h05

SOMAIN Cité Varsovie 11h08 16h08

SOMAIN Lycée Pasteur (Bd louise michel) 11h09 16h09

SOMAIN Hôpital 11h11 16h11

SOMAIN Place 06h20 06h49 07h00 07h59 08h20 08h20 09h05 10h10 12h30 13h30 14h30 17h10 17h15 18h30 19h25

SOMAIN Gare 06h22 06h51 07h02 08h01 08h22 08h22 09h07 10h12 11h15 12h32 13h32 14h32 16h15 17h12 17h17 18h32 19h27

SOMAIN Place 11h18 16h18

SOMAIN Hôpital 06h24 06h53 07h04 08h03 08h24 08h24 09h09 10h14 12h34 13h34 14h34 17h14 17h19 18h34 19h29

SOMAIN Lycée Pasteur (Bd louise michel) 06h25 06h54 07h05 08h04 08h25 08h25 09h11 10h16 12h36 13h36 14h36 17h16 17h21 18h36 19h30

SOMAIN Cité Varsovie 06h26 06h56 07h06 08h06 08h26 08h26 09h13 10h18 12h37 13h37 14h38 17h18 17h23 18h38 19h31

SOMAIN 4 Chemins 06h28 06h58 07h07 08h08 08h27 08h27 09h15 10h20 12h39 13h39 14h40 17h20 17h25 18h40 19h33

FENAIN Place 11h24 16h24

ABSCON Les Baillons 06h29 06h59 07h08 08h09 08h28 08h28 09h17 10h21 12h41 13h41 14h41 17h22 17h27 18h41 19h34

ABSCON Place 06h31 07h02 07h10 08h11 08h30 08h30 09h20 10h24 11h32 12h44 13h44 14h44 16h32 17h25 17h30 18h44 19h36

ESCAUDAIN Six Mariannes 06h35 07h06 07h14 08h15 08h34 08h34 09h24 10h28 11h36 12h48 13h48 14h48 16h36 17h29 17h34 18h48 19h40

ESCAUDAIN Stade 06h36 07h08 07h16 08h17 08h36 08h36 09h26 10h29 11h38 12h50 13h50 14h49 16h38 17h31 17h36 18h49 19h41

ESCAUDAIN Place 06h37 07h10 07h18 08h19 08h38 08h38 09h29 10h31 11h40 12h53 13h53 14h51 16h40 17h34 17h39 18h51 19h42

ESCAUDAIN 4 chemins 07h12 07h20 08h21 08h40 08h40

ESCAUDAIN 1/4 de 6 Heures 07h14 07h23 08h23 08h43 08h43

ESCAUDAIN Marceau 06h38 09h31 10h32 11h42 12h55 13h55 14h52 16h42 17h36 17h41 18h52 19h43

ESCAUDAIN Clg Félicien Joly 06h39 09h32 10h33 11h43 12h56 13h56 14h53 16h43 17h37 17h42 18h53 19h44

DENAIN Cambrésis 07h16 07h24 08h24 08h44 08h44

DENAIN Merrheim 07h18 07h26 08h26 08h46 08h46

DENAIN Lycée Polyvalent 08h31

DENAIN Salle bauduin 06h42 09h35 10h36 11h46 12h59 13h59 14h56 16h46 17h40 17h45 18h56 19h47

DENAIN Chemin Latéral 06h43 09h37 10h37 11h47 13h00 14h00 14h57 16h47 17h42 17h47 18h57 19h48

DENAIN Collège Bayard 06h44 09h38 10h38 11h48 13h01 14h01 14h58 16h48 17h43 17h48 18h58 19h49

DENAIN Gare du Nord 06h45 09h39 10h39 11h49 13h02 14h02 14h59 16h49 17h44 17h49 18h59 19h50

DENAIN Taffin 06h47 09h41 10h41 11h51 13h04 14h04 15h01 16h51 17h46 17h51 19h01 19h52

DENAIN Pierre Beriot 06h48 07h27 08h32 08h47 08h47 09h42 10h42 11h52 13h05 14h05 15h02 16h52 17h47 17h52 19h02 19h53

DENAIN Mousseron 06h49 07h28 08h33 08h48 08h48 09h43 10h43 11h53 13h06 14h06 15h03 16h53 17h48 17h53 19h03 19h54

DENAIN Espace Villars 06h50 07h23 07h30 08h37 08h50 08h50 09h45 10h45 11h55 13h08 14h08 15h05 16h55 17h50 17h55 19h05 19h55

DENAIN Lycée Kastler 08h45

HORNAING Cité Heurteau 07h00 07h15 07h15 08h20 12h40

HORNAING Eglise 07h04 07h18 07h18 08h24 12h43

DENAIN Gare du Nord 07h12 07h26 07h26 08h32 12h51

DENAIN Taffin 07h14 07h28 07h28 08h34 12h53

DENAIN Pierre Beriot 07h15 07h29 07h29 08h35 12h54

DENAIN Mousseron 07h16 07h30 07h30 08h36 12h55

DENAIN Espace Villars 07h18 07h32 07h32 08h38 12h57

DENAIN Lycée Polyvalent 07h27 07h22 08h42

DENAIN Lycée Kastler 07h35 07h30 08h50



LIGNE 811S
Horaires valables du 27/01/2025 au 05/07/2025

811S - ETS - ANICHE ALLER

Validité du
27/01/2025 au 05/07/2025

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

440
LMaMe

JV

BOUCHAIN Place 07h10

BOUCHAIN Eglise 07h11

BOUCHAIN Cimetière 07h13

MARQUETTE-EN-OSTREVANT Liberté 07h19

MARQUETTE-EN-OSTREVANT Eglise 07h20

MARCQ-EN-OSTREVENT Place 07h21

EMERCHICOURT IME 07h24

EMERCHICOURT Mairie 07h25

EMERCHICOURT Bouchain 07h27

EMERCHICOURT Cité Lestienne 07h31

ANICHE Azincourt 07h37

ANICHE Place Fogt 07h43



LIGNE 811S
Horaires valables du 27/01/2025 au 05/07/2025

811S - ETS - ANICHE RETOUR

Validité du
27/01/2025 au 05/07/2025

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

391
Me
 

411
LMa
JV

461
LMa
JV

471
LMa
JV

511
LMa
JV

521
LMa
JV

ANICHE Azincourt 12h00 16h40 16h40 17h40 17h40

ANICHE Place Fogt 12h10 15h40 16h46 17h46

ANICHE Delforge 12h15 15h45 16h50 17h50

SOMAIN Lycée Pasteur (Bd louise michel) 18h03

SOMAIN 4 Chemins 16h50 17h48

ABSCON Les Baillons 16h51 17h49

FENAIN Rond Point 16h54 17h52

ABSCON Place 16h59 17h56

ESCAUDAIN Six Mariannes 17h03 17h59

ESCAUDAIN 4 Chemins 17h04 18h00

ESCAUDAIN Place 17h05 18h01

ESCAUDAIN Stade 17h06 18h02

EMERCHICOURT Cité Lestienne 12h21 15h51 16h58 18h12

EMERCHICOURT Bouchain 12h26 15h56 17h01 18h14

EMERCHICOURT Mairie 12h27 15h57 17h02 18h16

EMERCHICOURT IME 12h29 15h59 17h04 18h18

MARCQ-EN-OSTREVENT Rue Pasteur 12h30 17h07 18h22

MARQUETTE-EN-OSTREVANT Eglise 12h33 17h10 18h24

MARQUETTE-EN-OSTREVANT Liberté 12h34 17h11 18h25

BOUCHAIN Cimetière 12h38 17h16 18h30

BOUCHAIN Eglise 12h40 17h18 18h31

BOUCHAIN Place 12h41 17h19 18h32

BOUCHAIN Gare 12h42 17h20 18h34



LIGNE 811S
Horaires valables du 27/01/2025 au 05/07/2025

811S - ETS - SOMAIN ALLER

Validité du
27/01/2025 au 05/07/2025

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

350
LMaMe

JV

352
LMaMe

JV

380
LMaMe

JV

330
LMaMe

JV

390
LMaMe

JV

370
LMaMe

JV

400
LMaMe

JV

410
LMaMe

JV

BOUCHAIN Place 07h22 07h55

BOUCHAIN Eglise 07h23 07h56

BOUCHAIN Cité EDF 07h57

BOUCHAIN Cimetière 07h24

MASTAING Chapelle 07h31 08h04

MASTAING Mairie 07h33 08h06

ANICHE Place Fogt 07h40

SOMAIN 4 Chemins 07h48

SOMAIN Cité Varsovie 07h50

SOMAIN Lycée Pasteur (Bd louise michel) 07h53

SOMAIN Hôpital 07h56

SOMAIN Place 07h59

SOMAIN Lycée Hélène Boucher 08h04

EMERCHICOURT IME 06h57

EMERCHICOURT Mairie 06h58

EMERCHICOURT Bouchain 06h59

ROEULX Jean Moulin 07h12

ABSCON Bouliez 07h19

ABSCON République 07h20 08h09 08h43

ABSCON Place 07h22

SOMAIN 4 Chemins 07h25

SOMAIN Lycée Pasteur (Bd louise michel) 07h32

ANICHE Azincourt 07h42

ESCAUDAIN Clg Félicien Joly 06h59

ESCAUDAIN Marceau 07h00

ESCAUDAIN Stade 07h01

ESCAUDAIN Place 07h01

ESCAUDAIN Six Mariannes 07h03

ESCAUDAIN Les 2 Fermes 07h07

ABSCON Coron de la Guerre 07h09

ABSCON Place 07h10

ABSCON Bourrelier 07h14

FENAIN Rond Point 07h18

ABSCON Casimir Perrier 07h21

ABSCON Les Baillons 07h22

SOMAIN Lycée Pasteur (Bd louise michel) 07h32

ANICHE Azincourt 07h42

WASNES-AU-BAC Rue des Rôtisseurs 07h55

MARQUETTE-EN-OSTREVANT Eglise 08h00

MARCQ-EN-OSTREVENT Place 08h01

EMERCHICOURT IME 08h03

EMERCHICOURT Mairie 08h04

EMERCHICOURT Bouchain 08h05

EMERCHICOURT Cité Lestienne 08h08

SOMAIN 4 Chemins 08h13

SOMAIN Collège ND Renaissance 08h15

SOMAIN Lycée Pasteur (Bd louise michel) 08h19

SOMAIN Lycée Hélène Boucher 08h25

WAVRECHAIN-SOUS-FAULX Place 07h19

PAILLENCOURT Faubourg 07h29

PAILLENCOURT Eglise 07h31



LIGNE 811S
Horaires valables du 27/01/2025 au 05/07/2025

811S - ETS - SOMAIN ALLER
PAILLENCOURT Estrun 07h32

ESTRUN Grand Rue 07h33

BOUCHAIN Bassin Rond 07h36

HORDAIN Le Pavé 07h38

HORDAIN Place 07h40

HORDAIN Salle des Sports 07h41

LIEU-SAINT-AMAND Mairie 07h48

NEUVILLE-SUR-ESCAUT Zinciques 07h53

NEUVILLE-SUR-ESCAUT Cimenterie 07h54

NEUVILLE-SUR-ESCAUT Les Carrières 07h55

NEUVILLE-SUR-ESCAUT Lamendin 07h56

NEUVILLE-SUR-ESCAUT Mairie 07h57

ROEULX Jean Moulin 08h01

ABSCON Bouliez 08h05 08h10 08h44

ABSCON Place 08h07 08h12 08h46

ABSCON Bourrelier 08h08 08h13 08h47

ABSCON Les Baillons 08h11 08h15 08h49

SOMAIN 4 Chemins 08h13 08h16

SOMAIN Collège ND Renaissance 08h15 08h17

SOMAIN Lycée Pasteur (Bd louise michel) 08h19 08h53

SOMAIN Lycée Hélène Boucher 08h25 08h27

DENAIN Espace Villars 07h44

DENAIN Hôpital 07h50

DENAIN Jaurès 07h51

DENAIN Gare du Nord 07h52

DENAIN Collège Bayard 07h53

DENAIN Chemin Latéral 07h54

DENAIN Salle Bauduin 07h55

ESCAUDAIN Clg Félicien Joly 07h57

ESCAUDAIN Marceau 07h58

ESCAUDAIN Stade 07h59

ESCAUDAIN Place 08h00

ESCAUDAIN Six Mariannes 08h03

ESCAUDAIN Les 2 Fermes 08h04

ABSCON Coron de la Guerre 08h05

ABSCON Place 08h06

ABSCON Bourrelier 08h07

ABSCON Les Baillons 08h08

SOMAIN 4 Chemins 08h12

SOMAIN Collège ND Renaissance 08h13

SOMAIN Lycée Pasteur (Bd louise michel) 08h15

SOMAIN Hôpital 08h18

SOMAIN Place 08h21

SOMAIN Lycée Hélène Boucher 08h25



LIGNE 811S
Horaires valables du 27/01/2025 au 05/07/2025

811S - ETS - SOMAIN RETOUR

Validité du
27/01/2025 au 05/07/2025

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

351
Me
 

361
Me
 

371
Me
 

381
Me
 

421
LMa
JV

431
LMa
JV

323
Me
 

493
Me
 

501
LMaMe

JV

321
LMa
JV

491
LMa
JV

331
LMa
JV

601
LMa
JV

SOMAIN Lycée Hélène Boucher 16h40 16h40 16h40

SOMAIN Place 16h48

SOMAIN Gare 16h50

SOMAIN Lycée Pasteur (Bd louise michel) 11h10 12h20 12h20 12h20 16h10 16h10 17h00 17h05 17h05 17h10 18h00

SOMAIN Cité Varsovie 12h22 16h50 17h07

SOMAIN Collège ND Renaissance 12h35 12h35 12h35 17h10 17h10 17h10 17h15

SOMAIN 4 Chemins 12h36 12h37 16h52 17h11 17h12 18h11

ABSCON Les Baillons 11h20 12h37 12h38 16h20 16h53 17h12 17h13 17h22 18h12

ABSCON Bourrelier 12h39 16h54 17h14 17h23

ABSCON Place 12h41 16h56 17h16 17h25

ABSCON République 12h42 16h57 17h17 17h26

FENAIN Rond Point 11h25 12h42 16h25 17h15 18h17

ABSCON Casimir Perrier 11h28 12h45 16h28 17h17 18h20

ABSCON Bourrelier 11h30 12h48 16h30 17h19 18h23

ABSCON Place 11h32 12h51 16h32 17h20 18h26

ABSCON Coron de la Guerre 12h52 17h22 18h27

ABSCON République 11h33 16h33

ESCAUDAIN Les 2 Fermes 12h53 17h23 18h28

ESCAUDAIN Six Mariannes 11h36 12h56 16h36 17h24 18h31

ESCAUDAIN Stade 11h37 12h57 16h37 17h26 18h32

ESCAUDAIN Place 11h40 12h59 16h40 17h27 18h34

ESCAUDAIN Marceau 13h01 17h29 18h36

ESCAUDAIN Clg Félicien Joly 13h02 17h30 18h37

DENAIN Salle bauduin 13h02 17h32 18h38

DENAIN Chemin Latéral 13h03 17h34 18h39

DENAIN Collège Bayard 13h04 17h35 18h40

DENAIN Gare du Nord 13h05 17h36 18h41

DENAIN Jaurès 13h06 17h37 18h42

DENAIN Hôpital 13h07 17h38 18h43

DENAIN Espace Villars 13h10 17h41 18h45

MASTAING Mairie 12h45 17h30

MASTAING Jules Ferry 12h46 17h32

ROEULX Jean Moulin 12h48 17h08 17h22

MASTAING Mairie 17h09

MASTAING Jules Ferry 17h11

NEUVILLE-SUR-ESCAUT Mairie 12h52 17h12 17h26

NEUVILLE-SUR-ESCAUT Lamendin 12h53 17h13 17h27

NEUVILLE-SUR-ESCAUT Les Carrières 12h54 17h14 17h28

NEUVILLE-SUR-ESCAUT Cimenterie 12h55 17h15 17h29

NEUVILLE-SUR-ESCAUT Zinciques 12h56 17h16 17h30

LIEU-SAINT-AMAND Mairie 13h01 17h21 17h35

HORDAIN Le Pavé 13h05 17h25 17h39

HORDAIN Salle des Sports 13h07 17h27 17h41

HORDAIN Place 13h08 17h28 17h42

ESTRUN Grand Rue 13h13 17h33 17h47

PAILLENCOURT Estrun 13h14 17h34 17h48

PAILLENCOURT Eglise 13h15 17h35 17h49

PAILLENCOURT Faubourg 13h17 17h37 17h51

EMERCHICOURT Cité Lestienne 12h41 16h23 17h00 17h16

EMERCHICOURT Bouchain 12h43 16h24 17h02 17h18

EMERCHICOURT Mairie 12h44 16h25 17h05 17h19



LIGNE 811S
Horaires valables du 27/01/2025 au 05/07/2025

811S - ETS - SOMAIN RETOUR
EMERCHICOURT IME 12h45 16h26 17h06 17h20

MARCQ-EN-OSTREVENT Rue Pasteur 12h47 17h10 17h22

MARQUETTE-EN-OSTREVANT Eglise 12h49 17h13 17h24

WASNES-AU-BAC Mairie 12h53 17h18 17h28

WAVRECHAIN-SOUS-FAULX Place 12h58 17h22 17h33

WAVRECHAIN-SOUS-FAULX Rue de Bouchain 12h59 17h23 17h34

BOUCHAIN Cimetière 13h02 17h27 17h37

BOUCHAIN Eglise 13h03 17h28 17h38

BOUCHAIN Place 13h04 17h29 17h39

BOUCHAIN Gare 13h07 17h31 17h42



LIGNE 811S
Horaires valables du 27/01/2025 au 05/07/2025

811S - ETS - PECQUENCOURT ALLER

Validité du
27/01/2025 au 05/07/2025

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

360
MaMeJV

430
L
 

MARQUETTE-EN-OSTREVANT Eglise 09h32

BOUCHAIN Cité EDF 09h37

ROEULX Jean Moulin 07h46 09h45

MASTAING Chapelle 07h50 09h48

ABSCON Place 09h55

EMERCHICOURT Bouchain 10h00

EMERCHICOURT Mairie 07h59 10h02

EMERCHICOURT Bouchain 08h01

ABSCON Place 08h10

PECQUENCOURT Institut d'Anchin 08h20 10h20



LIGNE 811S
Horaires valables du 27/01/2025 au 05/07/2025

811S - ETS - PECQUENCOURT RETOUR

Validité du
27/01/2025 au 05/07/2025

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

441
V
 

531
LMaMe

JV

PECQUENCOURT Institut d'Anchin 16h37 17h45

SOMAIN Lycée Pasteur (Bd louise michel) 18h00

SOMAIN Gare 16h55

EMERCHICOURT Mairie 17h09

EMERCHICOURT Bouchain 17h10

ABSCON Place 17h16 18h10

EMERCHICOURT Bouchain 18h15

EMERCHICOURT Mairie 18h17

MASTAING Mairie 18h25

ROEULX Jean Moulin 18h29

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

